关于召开2019年度基本科研业务费第一批基础研究
重大项目培育基金(理工类)项目评审会的通知

各相关单位：
学校科研院初定于2018年8月14日在明故宫校区行政楼620会议室召开2019年度基本科研业务费第一批基础研究重大项目培育基金（理工类）项目评审会，答辩日程详见附件。具体通知如下：
1、 申请人PPT汇报10分钟，回答5分钟；请提前20分钟候场，并严格控制汇报时间。
2、 PPT汇报提纲：
（1） 研究背景及国内外研究现状（简明扼要）
（2） 本课题的创新点和技术优势
（3） 研究内容及研究方案
（4） 重大项目研究工作基础及申报准备工作
汇报PPT（不得涉及国家秘密）请于2018年8月13日12:00前发送至邮箱lcl520@nuaa.edu.cn。

联系人：李臣亮  84892758
附件：2019年度基本科研业务费第一批基础研究重大项目培育基金(理工类)项目答辩日程
                                             科学技术研究院
2018年8月9日
2019年度基本科研业务费第一批基础研究重大项目培育基金(理工类)项目答辩日程
	序号
	培育目标
	申请人
	单位
	时间

	1
	重大项目
	高培伟
	航空宇航学院
	8:30-8:45

	2
	重点项目
	鹿  鹏
	能源与动力学院
	8:45-9:00

	3
	重大、重点项目
	韩  东
	能源与动力学院
	9:00-9:15

	4
	重点国际（地区）合作研究项目
	熊  智
	自动化学院
	9:15-9:30

	5
	重大、重点项目
	宋晓峰
	自动化学院
	9:30-9:45

	6
	重点项目
	黄文新
	自动化学院
	9:45-10:00

	7
	重点项目
	张方正
	电子信息工程学院
	10:00-10:15

	8
	重大、重点项目
	张小飞
	电子信息工程学院
	10:15-10:30

	9
	重点项目
	丁文锋
	机电学院
	10:30-10:45

	10
	重大、重点项目
	姚正军
	材料科学与技术学院
	10:45-11:00

	11
	创新研究群体项目
	姜明明
	理学院
	11:00-11:15

	12
	重点项目
	吉爱红
	航天学院
	11:15-11:30

	13
	创新研究群体项目
	陈广东
	无人机院
	11:30-11:45

[bookmark: _GoBack]